
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 0  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 8 r . N r  6 4

Treść:
poz.

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

425 - nr 159/98 z dnia 14 października 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny^ zwierząt

426 - nr 160/98 z dnia 14 października 1998r. uchylające rozporządzenie w spraiwie zwalczania wścieklizny zwie­
rząt

701

702

POROZUMIENIE nr 11/98

427 -zawarte w dniu 9 października 1998r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu­
blicznego Zespołu Opieki Paliatywnej w Smvalkach w sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania
i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń. 702

425

ROZPORZĄDZENIE nr 159/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 października 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania indy­
widualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt wykazu­
jących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz w-szelkich form 
mchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze opi­
sanym w § 1, określi szczegółowe zasady działania nie­
zbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy' z dnia 
24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwie­
rząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, obej­
mujący miejscowości: Sołdany, Zielony Gaj, Pieczonki 
w gminie Giżycko, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

Zakazy7 określone w § 2 obowiązują wszystkich za­
mieszkałych lub przebywających czasowo na danym tere­
nie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców gmntów, 
służbę leśną, zarządców' i dzierżawców obwodów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Giżycko ustawi na drogach prowadzą­
cych do obszam zagrożonego wścieklizną tablice z napisem 
„Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Rejonowy Le­
karz Weterynarii spowoduje aby treść rozporządzenia zo­
stała niezwłocznie podana do wiadomości publicznej przez 
rozplakatowanie na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszam zagrożonego wścieklizną.

1. Na obszarze, o którym mow'a w § 1 rozporządzenia, za­
kazuje się:



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 16 października 1998r.

426

ROZPORZĄDZENIE n r 160/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 października 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Prawdowo, Mikołajki, Zełwągi, Nowe Sady, Lubiewo 
w gminie Mikołajki za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 128/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 10 września 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 59, 
poz. 390.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 16 października 1998r.

427

POROZUMIENIE nr 11/98

zawarte w dniu 9 października 1998r. pomiędzy 
Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej w Suwał­
kach w sprawie powierzenia spraw z zakresu zawie­
rania i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) 
strony zawierające porozumienie postanawiają, co na­
stępuje:

§1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi Sa­
modzielnego Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej 
w Suwałkach prowadzenie spraw z zakresu zawierania
i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro­
wotnych, wynikających z rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 1993r. w 
sprawie ogólnych warunków, trybu zawierania i roz­
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych 
oraz trybu ustalania i rozliczania należności za te 
świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§2.

Samodzielny Publiczny Zespól Opieki Paliatyw­
nej w Suwałkach realizuje umowy kontrakty w ramach 
środków określonych umową nr 1/98 z dnia 1 września 
1998r. o przekazanie środków publicznych w celu 
udzielania świadczeń zdrowotnych, zawartą pomiędzy 
Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej w Suwałkach.



§3.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w D zienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski Dyrektor SP ZOZ
Paweł Podczaski Irena Mickiewicz



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


